
 1

 

 

  

 Ročník  2010 – 2011                                 13. listopadu 2010 
 

 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 

 

      Konečně změna na konci tabulky. Slavia B získala první body po velmi dobrém výkonu. Celkové 
číslo 1757 se řadí na 5. místo v letošním ročníku (na 1877 z minulého kola ještě něco schází). Útvina B 
se sama nečekanou prohrou s Kraslicemi odsoudila na „chvost“ tabulky. Slavia A hladce převálcovala 
domácí Lomnici B. Očekával jsem větší bitvu. Do konce podzimní části zbývají dvě kola. Slavia A 
hraje doma s Útvinou to asi neprohraje, ale v posledním kole hraje na drahách vlastního Béčka. To by 
mohlo být zajímavé pokud by se povedlo zopakovat dnešní číslo. Zbývající dva zápasy v Jáchymově a 
v Aši skončily dle předpokladu.  

Výsledky 7. kola: 
 

TJ Jáchymov C -  Loko Cheb E r.Bezouška 8:4 1644-1494   13.11. 

TJ Lomnice B -  Slavia KV A r.Páv 0:12 1629-1705   13.11. 

Sokol Útvina B -  SKK Kraslice  r.Kříž T. 4:8 1516-1525   13.11. 

Slavia K.Vary B -  SKK KV D r.ved.druž. 8:4 1757-1720   13.11. 

Jiskra Aš B -  SKK KV C r.Kolman 8:4 1668-1628   13.11. 

 

Tabulka  družstev  po  7. kole :  

 
 1. Slavia Karlovy Vary A  7 7 0 0 68:16 1691 14 
 2. TJ Jáchymov C  7 5 1 1 58:26 1696 11 
 3. Jiskra Aš B  7 5 0 2 56:28 1593 10 
 4. SKK Karlovy Vary C  7 4 0 3 44:40 1639 8 
 5. TJ Lomnice B  7 3 0 4 40:44 1637 6 
 6. SKK Kraslice  7 3 0 4 36:48 1589 6 
 7. Loko Cheb E  7 3 0 4 36:48 1569 6 
 8. SKK Karlovy Vary D  7 2 1 4 36:48 1587 5 
 9. Slavia K.Vary B  7 1 0 6 24:60 1566 2 
10. Sokol Útvina B  7 1 0 6 22:62 1550 2 
 



 2

 TJ Jáchymov C 1644 8: 4 1494 Loko Cheb E 

 KUCHAŘ Martin 428 2:0 335 ČEGAN Vlastimil ing. 
 BEZOUŠKA Martin 389 0:2 415 REJKUBA  Jaroslav 
 BLASL  Jiří 432 2:0 343 KUBÍK Jan 
 HLAVATÝ Zdeněk 395 0:2 401 MÁLEK Petr 
 
     Cheb E do Jáchymova s velkými nadějemi na druhý celek v tabulce nejel. Přesto se povedlo dvěma hráčům 
zabodovat díky dobře nasazené sestavě. Větší překvapení je prohra Zdeňka v poslední dvojici. Martin Bezouška 
asi nečekal, že si ponese domů čuldu. Nedařilo se mu do plných (272) a slabou má první dorážku (45). Jarda 
Rejkuba proti němu hrál 305 do plných.  
 

 TJ Lomnice B 1629 0:12 1705 Slavia Karlovy Vary A 

 PÁV Jaroslav 402 0:2 422 CHMEL Zdeněk 
 JANDA Petr 383 0:2 394 ČERNOHOUS Ondřej 
 HROMADA Lubomír 406 0:2 446 MOJŽÍŠ  Martin 
 FLEJŠAR Jiří 438 0:2 443 MAZŮREK Ludvík 
 
     Až nečekaně hladce vyhrává Slavia. Na začátku se nedaří domácímu Jardovi prohrává do plných 278 : 302. 
Zdeněk Chmel má 120 dorážku a k tomu 11 fíků. Nejlepší dorážku celkem má Jirka Flejšar (151), hned v závěsu 
Mojžíš (150). Nejvyrovnanější souboj se hrál na konci. Celkové číslo 1705 bude patřit mezi rekordní. V letošním 
ročníku určitě. 
 

 Sokol Útvina B 1516 4:8 1525 SKK Kraslice 

 PEJŠEK Karel 372 0:2 425 ŠEBESTA Patrik 
 CULEK Jan 388 2:0 345 BENDOVÁ Eva 
 DOUPNÍK Jakub 335 0:2 389 ŠUDÁK Jiří 
 PÁNEK  František 421 2:0 366 BENEDA Pavel (*) 
 
střídání: od 31. hodu: BENEDA Pavel + BITTMAN Milan 
 
     Není náhoda, že Patrik Šebesta je na špici v tabulce jednotlivců. Parádně rozjel souboj v Útvině (291 plné), 
(134 dorážka). Celkem 53 pro hosty. Po dvou hráčích to vypadalo, že je zase o co hrát. „Houpačka“ se ujímá 
režie dalšího pokračování. František se snaží utkání otočit, ale už se nepovedlo. Jedna devítka hraje ve prospěch 
kraslických.   
 

 Slavia K.Vary B 1757 8: 4 1720 SKK Karlovy Vary D 

 HAAKOVÁ Lenka 409 0:2 467 VANČO Josef 
 POSPÍŠILOVÁ Michaela 400 0:2 415 MARTÍNKOVÁ Blanka 
 ANČINEC   Jiří ing. 473 2:0 413 PEŠKOVÁ Blanka 
 PAVLÍK  Zdeněk 475 2:0 425 SOBOTKOVÁ Martina 
 
     První půlka utkání je příznivá pro hosty. Pak ovšem přišel velký obrat. Dvě velmi pěkná čísla přes 
„sedmdesát“ a byl konec. Rozdíl 37 není tak obrovský. Muselo by se o 20 více zadařit oběma Blankám. Obě to 
přes 430 doma umí. Chtělo to lepší dorážku – u obou jsou rezervy. Obě mají kupodivu na dvojce 44 a 45 což je 
opravdu nepovedené. Na druhé straně Jirka se Zdeňkem mají shodných 159 celkem 
 
 



 3

 Jiskra Aš B 1668 8: 4 1628 SKK Karlovy Vary C 

 PRŮCHA František 425 0:2 437 ZEMAN  Václav 
 HURTA Martin 423 2:0 403 ŠPAČEK Miroslav 
 KOLMAN Jaromír 383 0:2 384 PAZDERA Pavel 
 PLAVEC  Jiří 437 2:0 404 ČECHURA Václav 
 
     Zeman jako obvykle začíná zápas ziskem bodů. Dnes uhrává pouze malý náskok. 12 kuželek a to se podaří 
hned Martinovi Hurtovi získat zpět. Opět jako na houpačce pokračuje zápas. Závěr už je v režii domácího hráče 
Jirky. Celková dorážka 152 o tom přesvědčuje. Vašek Čechura jenom 114.  
 
 
 

Nejlepší  šestka  7. kola: 

 1x Z.Pavlík    Slavia B   475 4x M.Mojžíš       Slavia A     446 

 3x J.Ančinec      Slavia B 473               1x L.Mazůrek    Slavia A   443 

 3x J.Vančo SKK D 467 3x J.Flejšar  Lomnice B 438 
 
 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 5. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 6. 2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 3. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 7.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 4. 7. kolo 2742 ( 457,00 )  

 

NEJ . .   7   KOLA :      
Plné    316 Z.Pavlík na SKK 1-2                       
 
Dorážka 159 Z.Pavlík na SKK 1-2 
 159 J.Ančinec na SKK 1-2 
 
Chyby 1 J.Ančinec na SKK 1-2  
  
CELKEM          Z. PAVLÍK       475      na SKK 1-2          

 

Starty náhradníků:   nejsou 
 
Tabulka  jednotlivců  po  7.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 447,6 295,4 152,2 1,6 5 / 5 (472) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 443,5 297,8 145,7 4,3 5 / 5 (476) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice B 435,8 298,0 137,8 5,6 3 / 3 (463) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 435,8 301,9 133,9 3,4 5 / 5 (523) 
 5. VANČO Josef SKK K.Vary D 435,2 300,1 135,1 7,0 3 / 4 (467) 
 6. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 431,2 289,7 141,5 4,3 5 / 5 (475) 
 7. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 430,5 298,9 131,7 7,0 5 / 5 (453) 
 8. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 424,7 295,8 128,8 5,8 4 / 5 (457) 
 9. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 424,7 299,3 125,4 6,9 3 / 3 (451) 
10. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 422,3 295,9 126,4 7,9 5 / 5 (462) 
11. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 417,5 284,8 132,8 5,1 3 / 4 (473) 



 4

12. BLASL Jiří Jáchymov C 417,1 283,4 133,8 7,4 4 / 5 (432) 
13. HURTA Martin Jiskra Aš B 415,8 276,9 138,9 5,9 4 / 4 (462) 
14. MÁLEK Petr Cheb E 411,8 295,0 116,8 6,5 3 / 4 (428) 
15. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 410,3 281,1 129,2 6,6 4 / 5 (495) 
16. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 407,9 282,9 124,9 4,8 4 / 4 (475) 
17. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 405,6 285,5 120,1 5,7 5 / 5 (432) 
18. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 404,2 285,1 119,1 6,6 4 / 4 (452) 
19. REJKUBA Jaroslav Cheb E 402,6 285,2 117,4 10,5 4 / 4 (441) 
20. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 401,7 280,9 120,8 9,1 5 / 5 (477) 
21. PRŮCHA František Jiskra Aš B 401,4 278,8 122,7 5,3 3 / 4 (425) 
22. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 400,3 286,3 114,0 7,3 3 / 4 (416) 
23. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 399,9 278,5 121,4 6,7 5 / 5 (460) 
24. PÁNEK František So.Útvina B 399,4 280,9 118,6 9,3 3 / 4 (430) 
25. HROMADA Lubomír Lomnice B 399,1 284,1 115,0 8,9 3 / 3 (406) 
26. JANDA Petr Lomnice B 399,0 291,4 107,6 10,9 2 / 3 (421) 
27. ŠUDÁK Jiří Kraslice 396,8 277,8 118,9 8,2 4 / 5 (423) 
28. CULEK Oto So.Útvina B 391,9 278,0 113,9 7,9 4 / 4 (409) 
29. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 391,7 271,4 120,3 7,5 4 / 4 (446) 
30. PEJŠEK Karel So.Útvina B 390,7 282,3 108,4 9,3 4 / 4 (417) 
31. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 389,7 273,8 115,8 8,5 3 / 4 (433) 
32. DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 389,5 273,8 115,7 11,7 3 / 4 (428) 
33. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 389,2 278,5 110,7 9,6 4 / 4 (464) 
34. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 387,5 275,5 112,0 6,0 2 / 3 (425) 
35. KUBÍK Jan Cheb E 387,2 270,8 116,4 10,0 4 / 4 (439) 
36. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 386,4 279,9 106,5 13,4 4 / 4 (429) 
37. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 380,3 270,3 110,0 11,3 4 / 4 (412) 
38. BENDOVÁ Eva Kraslice 377,5 273,7 103,8 10,3 5 / 5 (426) 
39. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 376,0 276,0 100,0 10,9 3 / 4 (405) 
40. POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 4 (400) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 418,0 282,3 135,7 5,3 3 / 5 (456) 
  TÓTH Antonín Jáchymov C 409,0 278,7 130,3 8,7 3 / 5 (420) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 408,8 272,2 136,7 5,2 2 / 4 (444) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 5 (415) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 393,5 265,0 128,5 8,5 2 / 4 (409) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 390,8 274,0 116,8 11,3 2 / 4 (434) 
  BENEDA Pavel Kraslice 389,0 283,0 106,0 11,5 1 / 5 (390) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 380,0 275,5 104,5 9,5 2 / 4 (403) 
  BITTMAN Milan Kraslice 379,0 280,5 98,5 10,8 2 / 5 (407) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 4 (375) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 4 (362) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 4 (361) 
  CULEK Jan So.Útvina B 356,8 259,0 97,8 13,3 2 / 4 (391) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 4 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 341,0 237,5 103,5 12,0 2 / 5 (351) 
  

Utkání  v  sobotu  dne   20. 11. 2010  +  NE  

 

8. kolo  
10:00 SKK K.Vary C - Jáchymov C 
17:30 SKK K.Vary D - Jiskra Aš B 
14:00 SKK Kraslice - Slavia KV B 
09:00 Slavia KV A - So.Útvina B 
NE 10 Loko Cheb E - TJ Lomnice B 
       

     10. kolo 
14:00 Lomnice C  - SKK KV E 
14:00 So.Útvina C - So.Teplá B 
09:00 Jiskra Aš E - Jáchymov E  
12:30 Jiskra Aš D - Jáchymov D 
16:00 Jiskra Aš C - Lomnice D 

 v o l n o - Lomnice E 
 



 5

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

9. kolo 
     Na SKK celkem snadno vyhrává Jiskra Aš C. V Lomnici ve vzájemném derby se lépe vedlo 
papírově lepšímu celku Céčku. Očekával jsem vyrovnanější souboj.  
V tabulce ašské Céčko drží kontakt s Lomnickým Déčkem. Na první body stále čeká Aš D.  

Výsledky 9. kola: 
SKK Karl.Vary E -  TJ Jiskra Aš C r.ved.druž. 0:12 1587-1698   13.11. 

TJ Lomnice D -  TJ Jiskra Aš D r.Slavík 10:2 1532-1277   13.11. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jiskra Aš E r.Makarová 8:4 1638-1577   13.11. 

TJ Jáchymov E -  TJ Sok. Útvina C r.Kašpar 11:1 1529-1470   13.11. 

TJ Lomnice E -  TJ Lomnice C r.Šimáček 0:12 1364-1619   14.11. 

Tabulka  družstev  po  9. kole : 
  
 1. TJ Lomnice  D 8 7 1 0 75:21 1569 15 
 2. TJ Jiskra Aš  C 8 7 0 1 82:14 1605 14 
 3. TJ Lomnice  C 9 6 0 3 70:38 1577 12 
 4. TJ Jáchymov  D 8 4 2 2 51:45 1554 10 
 5. TJ Sokol Teplá  B 8 4 1 3 53:43 1545 9 
 6. TJ Jáchymov  E 8 4 0 4 46:50 1423 8 
 7. TJ Lomnice  E 9 4 0 5 45:63 1499 8 
 8. TJ Jiskra Aš  E 8 3 0 5 37:59 1561 6 
 9. SKK Karl.Vary  E 8 3 0 5 32:64 1497 6 
10. TJ Sokol Útvina  C 8 1 0 7 30:66 1470 2 
11. TJ Jiskra Aš  D 8 0 0 8 19:77 1398 0 
 

 SKK Karl.Vary E 1587 0:12 1698 TJ Jiskra Aš C 

 DŘEVĚNÝ Zdeněk 404 0:2 453 VIEWEGOVÁ  Pavla 
 KUČERA Antonín 383 0:2 409 BUĎKA Václav 
 ČERMÁK Vladimír 398 0:2 419 HERTELOVÁ Marie 
 BALCAR Luděk 402 0:2 417 VIEWEGOVÁ Milada 
 
     Jiskra Aš C potvrdila roli mírného favorita, ale že domácí prohrají tak snadno se nepředpokládalo. Mají 
dvakrát lehce přes 400 a celkem to nedalo 1600. Na toto číslo se vyhrát doma nedá.   Hosté jsou vyrovnanější a 
všichni v průměru o dvacet více. Pěkné číslo zahrála Pavla Viewegová – především na dvojce (139 nejsou 
nejlepší plné + 99 nádherná dorážka = 238).  
 

 TJ Lomnice D 1532 10: 2 1277 TJ Jiskra Aš D 

 DVOŘÁKOVÁ Barbora 386 2:0 264 JEDLIČKA Petr 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 368 0:2 369 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 LIDMILA  Petr 409 2:0 347 POKORNÁ Františka 
 SLAVÍK Hanuš 369 2:0 297 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
Vysoce favorizované domácí družstvo roli favorita splnilo, ale nikterak neoslnilo. 
V první dvojici zvládla domácí Bára Dvořáková výtečně plné, ale vyvztekala se na Dorážce (20 chyb), především 
na druhé dráze, což ji nakonec stálo kopec. Petr Jedlička byl zdravotně indisponován, těžko se mu dýchalo. 
V tomto stavu byl úspěch, že svůj start vůbec dokončil. Druhá dvojice byla jako jediná vyrovnaná. Hostující 
Zuzana Bránická zvládla první Dorážku (70) a vedla po půlce nad trápící se Luckou Odstrčilíkovou o 20. Lucka 



 6

na Plných srovnala krok a pak šla do vedení. Ovšem konec nezvládla a Zuzka se mohla radovat, že odvrátila 
kanára. Ve třetí dvojici zahrál Petr Lidmila i přes bolesti nohou velmi slušně a nakonec se sebezapřením přelezl 
jako jediný kopec (a to na konci ještě přibrzdil) a průměrně hrající soupeřku Frantinu Pokornou jistě zdolal. 
V závěru měl domácí Hanuš Slavík zjevné rezervy v koncentraci a slaboučkou Dorážku, ale výhru nad Madulí 
Kovářovou přidal. Opět se konalo "fíkobití", a to velmi vyrovnané - 57:60. V tom jsou asi největší rezervy 
domácího lídra tabulky. (Slavík)  
 

 TJ Jáchymov D 1638 8: 4 1577 TJ Jiskra Aš E 

 BESEDOVÁ Hedvika 393 0:2 418 BRÁNICKÁ  Petra 
 ŠTÁC Luděk 417 2:0 375 TOMÁŠEK Jiří 
 MAKAROVÁ Hana 404 0:2 408 VICZMANDI Tomáš 
 PELC Stanislav 424 2:0 376 JANOUSCH Petr 
 
Po delší pauze nastupuje v první dvojici Hedvika Besedová. Čtyřstovka se jí nepodařila jen proto, že druhá 
dorážka se vůbec nepovedla (35). Soupeřka Petra měla dorážku o 35 lepší. Na druhé pozici otáčí vývoj utkání 
Luděk. Další domácí hráčka zase pár kuželek pouští. Vše je na dotahovácích. Hned na první půlku Standa 
rozhoduje – získává 38 kuželek. Po výměně drah už jen kontroluje soupeře. Zajímavá čísla v zápise – domácí 
mají třikrát 299 do plných, pouze Luděk 279. Koncové devítky přinášejí to potřebné štěstíčko. V dorážce 
nahrávají jen 10 kuželek.  
 

 TJ Jáchymov E 1529 11: 1 1470 TJ Sokol Útvina C 

 SITTAUER Petr 382 2:0 369 PÁNEK Luděk 
 KUSOVSKÝ Josef 374 2:0 353 STARÁ Růžena 
 KOCIFAJ  Miroslav 389 1:1 389 TRNKA  Jaroslav 
 TÓTH Antonín ml. 384 2:0 359 MERTA Viktor 
 
     Papírově nejslabší družstvo jáchymovských sice zvítězilo téměř s nulou, ale jen proto, že hostům se vůbec 
nevede dorážka. Shodou okolností proti sobě nastupují nejlepší hráči družstev a hrají „plichtu“. Proti komukoliv 
jinému uhrál dva bodíky.  Od svých kolegů z Déčka by odcházeli s výpraskem 109 kuželek.  
     

 TJ Lomnice E 1364 0:12 1619 TJ Lomnice C 

 ŠTURSOVÁ Tereza 359 0:2 405 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 360 0:2 446 ŠIMÁČEK  Petr 
 KRÁTKÝ  František 370 0:2 401 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 BURIAN František 275 0:2 367 PROUZOVÁ Monika 
 
     Je zřejmé, že v Lomnici někdy padají čísla, jindy se moc nedaří. Nové automaty padají podle počasí. Tereza 
v prvních kolech přes 400 dnes pouhých 359 – nejslabší výkon. Totéž Ruda Štěpanovský – v minulém kole 391 a 
v dohrávce 432. Naopak „hosté“ z domácího Céčka „vybalili“ t řikrát přes 400. Petr Šimáček vynikající dorážkou 
155 dokonce 446. Celková výhra o 255 kuželek se moc často nepovede. Jen v dorážce vyhrávají o 137.   
 

Nejlepší  šestka  9. kola: 

 2x P.Viewegová   Aš C      453 1x M.Hertelová    Aš C 419 

 3x P.Šimáček   Lomnice C 446               2x P.Bránická  Aš E  418 

 4x S.Pelc   Jáchymov D  424 2x L.Štác  Jáchymov D  417 
 
 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 6. 7. kolo 2549 ( 424,83 )  
 2. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 7. 1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 3. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 8.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 4. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 9. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 5. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 



 7

NEJ . .    9.   KOLA :      
Plné                    299 H.Besedová v Jáchymově 
 299 H.Makarová v Jáchymově 
 299 S.Pelc v Jáchymově 
 
Dorážka 169 P.Viewegová  na SKK 1-2    
 
Chyby 5 P.Viewegová na SKK 1-2 
 
CELKEM            P.VIEWEGOVÁ         453          na SKK 1-2    

 

Starty náhradníků:    
0. start:   JEDLIČKA Petr (Jiskra Aš D, 14361) – dopsán na soupisku 

           
Tabulka  jednotlivců  po  9.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 426,9 295,5 131,4 8,5 3 / 4 (456) 
 2. BOŠKO Ivan Teplá  B 420,3 289,8 130,4 6,9 4 / 4 (460) 
 3. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,3 284,6 131,8 7,2 5 / 5 (451) 
 4. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 414,4 288,4 126,0 7,3 2 / 2 (432) 
 5. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 413,5 281,7 131,8 6,9 4 / 5 (446) 
 6. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 408,9 278,6 130,4 7,4 5 / 5 (453) 
 7. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 407,6 282,9 124,7 8,7 5 / 5 (451) 
 8. PELC Stanislav Jáchymov  D 406,1 286,6 119,5 6,6 4 / 4 (438) 
 9. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 402,4 283,7 118,7 7,0 4 / 4 (450) 
10. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 399,9 280,5 119,4 7,0 4 / 4 (435) 
11. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 398,4 280,3 118,2 8,6 4 / 4 (440) 
12. TRNKA Jaroslav Útvina  C 398,0 277,2 120,8 7,3 5 / 5 (430) 
13. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 396,8 278,3 118,5 7,5 4 / 5 (419) 
14. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 396,4 277,5 118,9 9,4 4 / 4 (425) 
15. SITTAUER Petr Jáchymov  E 393,8 278,4 115,3 8,9 2 / 3 (405) 
16. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 393,7 277,3 116,3 10,2 2 / 2 (410) 
17. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 392,3 273,7 118,5 8,5 3 / 4 (432) 
18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 391,7 279,9 111,8 7,7 4 / 4 (407) 
19. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 391,7 280,4 111,3 10,0 5 / 5 (404) 
20. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 388,2 285,7 102,5 11,7 4 / 4 (432) 
21. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 387,3 272,8 114,5 12,3 4 / 4 (434) 
22. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 384,6 283,4 101,2 12,3 5 / 5 (434) 
23. PÁNEK Luděk Útvina  C 381,0 270,8 110,2 10,5 5 / 5 (419) 
24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 380,8 268,6 112,1 9,5 4 / 4 (418) 
25. OPITZ Roman Lomnice  D 380,3 277,7 102,7 11,3 2 / 2 (387) 
26. KRÁTKÝ František Lomnice  E 378,1 271,8 106,3 11,6 4 / 4 (418) 
27. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 375,7 275,4 100,3 13,0 2 / 3 (389) 
28. ŽIŽKA Michal Teplá  B 375,3 271,5 103,8 13,2 4 / 4 (437) 
29. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 373,1 266,3 106,8 10,4 3 / 3 (390) 
30. POLIDAR Jan Teplá  B 372,7 270,9 101,8 14,6 4 / 4 (429) 
31. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 371,8 275,4 96,3 13,9 4 / 4 (408) 
32. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 370,7 277,1 93,6 13,1 2 / 2 (386) 
33. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 369,1 268,6 100,6 11,8 3 / 4 (393) 
34. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 368,0 268,3 99,8 9,8 2 / 3 (392) 
35. POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 363,7 265,1 98,6 10,3 2 / 3 (409) 
36. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 362,0 255,1 106,9 12,5 3 / 3 (390) 
37. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 357,4 260,6 96,8 13,6 4 / 4 (406) 



 8

38. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 3 (378) 
39. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 351,2 258,6 92,7 16,4 3 / 3 (378) 
40. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,1 259,3 88,8 15,9 2 / 3 (374) 
41. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,8 251,5 95,3 13,3 4 / 5 (366) 
42. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 346,5 246,8 99,7 17,2 2 / 3 (400) 
43. STARÁ Růžena Útvina  C 345,5 257,6 88,0 14,6 5 / 5 (370) 
44. KOŇARIK Josef Lomnice  E 342,2 252,2 90,0 15,3 3 / 4 (368) 
45. MERTA Viktor Útvina  C 341,8 251,1 90,7 15,4 5 / 5 (359) 
46. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 321,7 234,5 87,2 15,8 3 / 3 (345) 
47. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 311,0 244,0 67,0 26,0 2 / 3 (346) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 425,5 290,6 134,9 5,6 2 / 5 (436) 
  LIDMILA Petr Lomnice  D 397,9 281,0 116,9 10,9 1 / 2 (430) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 397,3 275,8 121,5 6,5 2 / 4 (420) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 389,5 276,0 113,5 10,2 3 / 5 (405) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 373,0 271,5 101,5 10,0 2 / 4 (375) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 369,3 266,8 102,5 14,3 2 / 4 (378) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 368,0 256,5 111,5 10,8 2 / 4 (396) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 357,5 252,0 105,5 13,0 2 / 4 (374) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 331,5 256,5 75,0 18,5 2 / 4 (354) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 3 (326) 
  BURIAN František Lomnice  E 304,5 226,0 78,5 20,5 2 / 4 (334) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 264,0 194,0 70,0 22,0 1 / 3 (264) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


